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          Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154
МЕРЕЖА

класів та учнів закладів загальної середньої освіти Березанської міської об’єднаної територіальної громади
на 2020-2021 навчальний рік

	Назва освітнього закладу
	І  ступінь
	ІІ ступінь
	ІІІ ступінь
	І-ІІІ ступенів

1-11 кл.

	
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	Всього 1-4
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	Всього 5-9кл
	10 кл
	11кл
	Всього 10-11кл
	

	
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Ком.
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Кл
	Уч
	Ком.

	ЗОШ І-ІІІ ст.  №1
	2
	46
	2
	62
	2
	65
	2
	50
	8
	223
	-
	2
	56
	2
	65
	2
	56
	2
	53
	2
	48
	10
	278
	1
	24
	1
	21
	2
	45
	20
	546
	-

	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	2
	40
	2
	48
	2
	50
	1
	30
	7
	168
	-
	1
	23
	2
	34
	2
	38
	1
	28
	1
	26
	7
	149
	1
	22
	1
	24
	2
	46
	16
	363
	-

	НВК
	2
	56
	2
	70
	2
	49
	2
	50
	8
	225
	-
	2
	56
	2
	59
	2
	41
	2
	59
	2
	44
	10
	259
	2
	53
	2
	39
	4
	92
	22
	576
	-

	ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	2
	54
	2
	51
	2
	53
	2
	54
	8
	212
	-
	2
	48
	2
	44
	2
	54
	2
	43
	2
	47
	10
	236
	1
	30
	1
	24
	2
	54
	20
	502
	-

	Лехнівська філія 
	1
	17
	1
	11
	1
	10
	1
	13
	4
	51
	-
	1
	15
	1
	10
	1
	13
	1
	15
	1
	12
	5
	65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	116
	-

	Недрянський НВК
	1
	7
	1
	10
	1
	18
	1
	15
	4
	50
	-
	1
	15
	0
	0
	1
	13
	1
	18
	1
	10
	4
	56
	1
	9
	1
	13
	2
	22
	10
	128
	-

	Пилипчанський НВК
	1
	3
	1
	4
	1
	2
	1
	7
	4
	16
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	16
	2

	Садова ЗОШ І-ІІІ
	1
	16
	1
	13
	1
	17
	1
	20
	4
	66
	-
	1
	22
	1
	19
	1
	10
	1
	21
	1
	17
	5
	89
	1
	6
	1
	14
	2
	20
	11
	175
	-

	Ярешківський НВК
	1
	7
	1
	9
	1
	11
	1
	8
	4
	35
	-
	1
	9
	1
	15
	1
	16
	1
	17
	1
	9
	5
	66
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	101
	-

	Всього
	13
	246
	13
	278
	13
	275
	12
	247
	51
	1046
	2
	11
	244
	11
	246
	12
	241
	11
	254
	11
	213
	56
	1196
	7
	144
	7
	135
	14
	279
	121
	2523
	2


Керуюча справами



(підпис)


Катерина ЯХНО
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154_
М Е Р Е Ж А

профільних класів  

закладів загальної середньої освіти у 2020-2021 навчальному році

	№ з/п
	Назва закладу
	Клас
	Кількість учнів
	Профіль

	1
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	10
	24
	Природно-математичний

	
	
	11
	21
	Філологічний

	2
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	11
	24
	Економічний

	3
	 Березанський  НВК
	10
	25
	Біотехнологічний

	
	
	11
	19
	Українська філологія

	4
	 Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	10
	30
	Українська філологія

	
	
	11
	24
	Українська філологія

	5
	Недрянський НВК
	10
	9
	Технологічний (мережева освіта )

	
	
	11
	13
	Технологічний (мережева освіта )

	6
	Садова ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	6
	Географічний

	
	
	11
	14
	Українська філологія

	
	Разом


	11
	209
	


                                   Керуюча справами



(підпис)

Катерина ЯХНО
         Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154
М Е Р Е Ж А

класів з поглибленим вивченням

окремих предметів у 2020-2021 навчальному році

	№

з/п
	Назва закладу
	Клас
	Кількість учнів
	Предмет

	1
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	8
	28
	Іноземна мова( англійська)

	
	
	8
	25
	Інформатика

	
	
	9
	25
	Українська мова

	
	
	9
	23
	Інформатика

	2
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	9
	26
	Українська мова

	
	
	8
	28
	Іноземна мова( англійська)

	3
	 Березанський НВК
	10
	28
	Математика

	
	
	11
	20
	Математика

	4
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	8
	28
	Іноземна мова( англійська)

	5
	Лехнівська філія Березанського НВК
	9
	12
	Математика

	6
	Недрянський НВК
	8
	18
	Українська мова

	
	
	9
	10
	Історія України

	7
	Садова ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8
	21
	Англійська мова

	
	Разом
	13
	292
	


Керуюча справами


(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 4
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «__04__»_09.2020_№ _154
М Е Р Е Ж А

поділу класів на групи  учнів закладів загальної середньої освіти

при вивченні  іноземної  мови   у 2020-2021 навчальному році

	№з/п
	Назва закладу
	мова
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас


	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	
	
	
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч
	гр
	уч

	1
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	Англ.
	
	
	4
	62
	4
	65
	
	
	4
	56
	4
	65
	4
	56
	3
	53
	
	
	
	
	
	
	23
	357

	
	
	Франц.
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	56
	4
	65
	4
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	177

	2 
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Англ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Березанський НВК
	Англ.
	3
	56
	4
	69
	
	
	
	
	4
	57
	4
	59
	
	
	4
	58
	
	
	
	
	
	
	15
	299

	
	
	Нім.
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	57
	4
	59
	
	
	4
	58
	
	
	
	
	
	
	12
	174

	4
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	Англ.
	3
	54
	
	
	3
	54
	
	
	
	
	
	
	3
	54
	3
	44
	
	
	2
	30
	
	
	14
	236

	5
	Лехнівська філія Березанського НВК
	Англ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ         І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ярешківський НВК
	Англ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	
	
	
	
	1
	9

	
	
	Нім.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	
	
	
	
	1
	9

	Всього
	
	6
	110
	8
	131
	7
	119
	
	
	16
	226
	16
	248
	11
	166
	14
	213
	2
	18
	2
	30
	
	
	78
	1261


Керуюча справами 

(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 5
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154_
М Е Р Е Ж А

поділу  класів на групи учнів  закладів загальної середньої освіти  при вивченні

української мови у 2020-2021 навчальному році

	№ зп
	Назва закладу
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	
	
	кл.
	уч.
	гр
	кл.
	уч.
	гр.
	кл
	уч

уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	Кл.
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл.
	уч
	гр
	кл.
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр

	1
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	НВК
	2
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	70
	4

	4
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Лехнівська філія Березанського НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ярешківський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	2
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	70
	4


Керуюча справами 


(підпис)

Катерина ЯХНО
                                                                                                                                                                                                       Додаток 6
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154_
М Е Р Е Ж А

поділу  класів на групи учнів  закладів загальної середньої освіти  при вивченні

математики у 2020-2021 навчальному році

	№ з/п
	Назва закладу
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	
	
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч

уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр

	1
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Березанський НВК
	2
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	70
	4

	4
	 Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Лехнівська філія Березанського НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанська

початкова школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ярешківський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	2
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	70
	4


Керуюча справами 


(підпис)

Катерина ЯХНО

Додаток 7
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04__»_09.2020__№ _154
М Е Р Е Ж А

поділу класів на групи учнів закладів загальної середньої освіти при вивченні

трудового навчання у 2020-2021 н. р.

	№ п/п
	Назва закладу
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	Всього

	
	
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.
	кл.
	гр.
	уч.

	1
	Березанська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
	2
	4
	56
	2
	4
	65
	2
	4
	56
	2
	3
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	15
	230

	2 
	Березанська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Березанський НВК
	2
	4
	56
	2
	4
	59
	
	
	
	2
	4
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	174

	4
	Березанська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	53
	2
	3
	43
	
	
	
	1
	2
	30
	
	
	
	5
	8
	126

	5
	Лехнівська філія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанська

 початкова школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ярешківський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	4
	8
	112
	4
	8
	124
	4
	7
	109
	6
	10
	155
	
	
	
	1
	2
	30
	
	
	
	19
	35
	530


Керуюча справами 


(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 8
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»__09.2020___№ _154_
М Е Р Е Ж А

поділу  класів на групи учнів  закладів загальної середньої освіти  при вивченні

інформатики у 2020-2021 навчальному році

	№ з/п
	Назва закладу
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	
	
	кл.
	уч.
	гр
	кл
	уч
	гр.
	кл
	уч


	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл.
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр

	1
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 1
	2
	62
	4
	2
	65
	4
	2
	50
	4
	2
	56
	4
	2
	65
	4
	2
	56
	4
	2
	53
	4
	2
	48
	4
	1
	24
	2
	1
	21
	2
	18
	500
	36

	2 
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 2
	2
	48
	4
	2
	50
	4
	1
	30
	2
	1
	23
	2
	2
	34
	4
	2
	38
	4
	1
	28
	2
	1
	26
	2
	1
	22
	2
	1
	24
	2
	14
	323
	28

	3
	Березанський НВК


	2
	70
	4
	2
	49
	4
	2
	50
	4
	2
	56
	4
	2
	59
	4
	2
	41
	4
	2
	59
	4
	2
	44
	4
	2
	53
	4
	2
	39
	4
	20
	520
	40

	4
	Березанська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 4
	2
	51
	4
	2
	53
	4
	2
	54
	4
	2
	48
	4
	2
	44
	4
	2
	54
	4
	2
	43
	4
	2
	47
	4
	1
	30
	2
	1
	24
	2
	18
	448
	38

	5
	Лехнівська філія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ І-ІІІст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	22
	2
	1
	19
	2
	
	
	
	1
	21
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	62
	6

	9
	Ярешківський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	8
	231
	16
	8
	217
	16
	7
	184
	14
	8
	205
	16
	9
	221
	18
	8
	189
	16
	8
	204
	16
	7
	165
	14
	5
	129
	10
	5
	108
	10
	73
	1853
	148


                                                  Керуюча справами 


(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 9
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154
М Е Р Е Ж А

поділу  класів на групи учнів  закладів загальної середньої освіти  при вивченні

фізичної культури у 2020-2021 навчальному році

	№ з/п
	Назва закладу
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	
	
	кл.
	уч.
	гр
	кл.
	уч.
	гр.
	кл
	уч

уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	Кл.
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл.
	уч
	гр
	кл.
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр
	кл
	уч
	гр

	1
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ЗОШ І-ІІІ ст.

№ 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	2
	
	
	
	1
	30
	2

	5
	Лехнівська філія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Недрянський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пилипчанський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Садова ЗОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ярешківський НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	2
	
	
	
	1
	30
	2


Керуюча справами 


(підпис)

Катерина  ЯХНО
Додаток 10
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»_09.2020_№ _154_
М Е Р Е Ж А

закладів дошкільної освіти, груп та вихованців Березанської міської об’єднаної територіальної громади
у 2020-2021 навчальному році

	№

з/п
	Назва закладу
	Кількість
	Термін перебування
	З них дітей за віком
	У тому числі  дітей, яким до 01.09.21 виповниться

	
	
	
	
	Від 1,5 до 3 років
	3 роки і старше
	

	
	
	
	
	
	
	6 років
	7 років

	
	
	
	9 год.
	10,5 год.
	
	
	
	

	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	дітей
	дітей

	1
	Ясла-садок

“ Лелеченька”
	5
	120
	4
	105
	1
	15
	1
	10
	4
	110
	2
	0

	2
	Ясла-садок

“ Сонечко”
	3
	95
	2
	60
	1
	35
	1
	10
	2
	85
	31
	1

	3
	Ясла-садок

“ Ромашка”
	5
	143
	4
	113
	1
	30
	0
	9
	5
	134
	2
	0

	4
	Ясла-садок

“ Ластівка”
	6
	180
	5
	160
	1
	20
	1
	30
	5
	150
	53
	0

	5
	Ясла-садок

“ Світанок”
	2
	35
	2
	35
	0
	0
	0
	0
	2
	35
	0
	0

	6
	Дошкільний навчальний заклад «Ранок» с. Садове
	3
	59
	3
	59
	0
	0
	1
	16
	2
	43
	0
	0

	7
	Дошкільний навчальний заклад «Вишенька» с. Лехнівка
	2
	40
	2
	40
	0
	0
	1
	8
	1
	32
	0
	0

	8
	Недрянський НВК «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дитячий 

садок»
	2
	43
	2
	43
	0
	0
	1
	4
	1
	39
	1
	0

	9
	Пилипчанський НВК «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дитячий 

садок»
	1
	10
	1
	10
	
	
	
	
	1
	10
	0
	0

	10
	Ярешківський НВК «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дитячий 

садок»
	1
	15
	1
	15
	
	
	
	3
	1
	12
	0
	0

	
	Всього
	30
	740
	26
	640
	4
	100
	6
	90
	24
	650
	89
	1


Керуюча справами


(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 11
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «__04__»_09.2020__№ 154
Мережа напрямів, груп  та вихованців

Центру дитячої та юнацької творчості “Надія”

у 2020-2021 навчальному році

	№ п/п
	Назва напряму 
	Початковий
	Основний
	Вищий
	Всього

	
	
	1 р.н.
	2 р.н.
	1 р.н.
	2 р.н.
	3 р.н.
	1 р.н.
	

	
	
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей
	Груп
	Дітей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Науково-технічний


	
	
	
	
	2
	60
	
	
	
	
	
	
	2
	60

	2
	Гуманітарний
	
	
	
	
	1
	30
	
	
	
	
	
	
	1
	30

	3
	Художньо-естетичний
	6
	120
	9
	270
	2
	60
	3
	90
	1
	30
	
	
	21
	570

	4
	Соціально-реабілітаційний
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	1
	30
	2
	60

	5
	Військово-патріотичний
	
	
	
	
	
	
	6
	180
	
	
	
	
	6
	180

	6
	Дослідницько-експериментальний
	
	
	
	
	
	
	3
	80
	1
	20
	
	
	4
	100

	
	Разом


	6
	120
	9
	270
	5
	150
	12
	350
	3
	80
	1
	30
	36
	1000




Керуюча справами


(підпис)


Катерина ЯХНО
Додаток 12
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




від «_04_»__09.2020 № __154__

Мережа  груп  

дитячо-юнацької спортивної школи «Старт»

у 2019-2020 навчальному році

	№ п/п
	Назва відділення
	Початкової підготовки
	Попередньо-базової підготовки
	Вищий
	всього

	
	
	1 р.н.
	Більше року
	1 р.н.
	2 р.н.
	3 р.н.
	
	

	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	1
	Легка атлетика


	0
	0
	2
	32
	0
	0
	1
	10
	2
	19
	
	
	5
	61

	2
	Футбол


	6
	106
	3
	53
	0
	0
	1
	18
	2
	34
	
	
	12
	211

	3
	Настільний теніс


	1
	22
	1
	12
	1
	12
	0
	0
	1
	12
	
	
	4
	58

	4
	Шахи


	2
	24
	1
	12
	1
	12
	1
	12
	
	
	
	
	5
	60

	5
	Художня гімнастика
	
	
	2
	26
	2
	26
	
	
	
	
	
	
	4
	52

	Всього


	9
	152
	9
	135
	4
	50
	3
	40
	5
	65
	
	
	30
	442


Керуюча справами


(підпис)

Катерина ЯХНО
Додаток 13
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




       від «_04__»_09.2020_№ _154_
МЕРЕЖА

закладів загальної середньої освіти Березанської міської об’єднаної територіальної громади 
 на 2020-2021 навчальний рік

	№ 
з/п
	
	Місто
	Село
	Разом

	1.
	Всього денних 

закладів загальної середньої освіти:

в них учнів:
	4
1987
	5
536
	9
2523

	1.1.
	В тому числі:

закладів загальної середньої освіти                             І ступеня 

в них учнів:
	-
	-

	-


	1.2.
	- закладів загальної середньої освіти                     І-ІІ ступенів

в них учнів:
	-
	1
116
	1
116

	1.3.
	- закладів загальної середньої освіти                          І-ІІІ ступенів

в них учнів:
	4

1987
	1
175
	5
2162

	1.4.
	Навчально-виховні комплекси:

- «загальноосвітня школа  І ступеня – дитячий садок»

в них учнів:
	-
	1
16
	1
16

	1.5.
	- «загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів – дитячий садок»

в них учнів:
	
	1
101
	1
101

	1.6.
	- «загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – дитячий садок»

в них учнів:
	
	 1
128
	1
128


	1.7.
	«гімназія – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»
	
	
	


Керуюча справами                    (підпис)           Катерина ЯХНО
Додаток 14
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




      від «_04_»_09.2020_№ __154_
МЕРЕЖА

класів-комплектів у закладах загальної середньої освіти Березанської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2019-2020 навчальний рік

	№ п/п
	Назва закладу
	Кількість класів-комплектів
	В них учнів
	Об’єднані класи

	
	
	
	Всього
	Покласно
	

	1.
	Пилипчанська початкова школа Березанської міської ради Київської області
	2
	15
	1-2
2-4
3-2
4-7

	1,4
2,3

	
	Всього
	2
	15
	15
	2


Керуюча справами 
(підпис)
Катерина ЯХНО
Додаток 15
до рішення виконавчого комітету

Березанської міської ради




      від «_04_»_09.2020__№ _154_
МЕРЕЖА 

груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 
Березанської міської об’єднаної територіальної громади 

          
1. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
-
1 група
30 учнів


2. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
-
1 група 
30 учнів


3. Березанський НВК


-
1 група 
30 учнів


4. Березанська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
-
1 група 
30 учнів
5. Лехнівська ЗОШ І-ІІ ст.

-
1 група 
30 учнів
6. Садова ЗОШ І-ІІІ ст.


-
1 група 
30 учнів

7. Ярешківський НВК 


- 
1 група 
30 учнів

8. Недрянський НВК 


- 
1 група 
30 учнів

Всього:




-
8 груп         240 учнів

Керуюча справами                                 (підпис)                 Катерина ЯХНО
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